
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

04.08.2017       Ужгород     № 237 

 

Про надання житлової площі 

у гуртожитку 
 

 

       Відповідно до законів України «Про  місцеве самоврядування в  Україні»,   

«Про забезпечення реалізації житлових прав мешканців гуртожитків», 

керуючись статтею 128 Житлового кодексу Української РСР,  з доповненнями 

та змінами, розглянувши рекомендації  громадської комісії з розгляду житлових 

питань,   виконком міської ради  ВИРІШИВ: 

 

     1.  Надати  Дяковичу Миколі Олеговичу,    співробітнику    Ужгородського 

відділу   поліції   ГУНП   в  Закарпатській   області,    учаснику   бойових    дій  

(учаснику АТО),  із  сім’єю у складі 3 осіб   (він,  дружина – Дякович Кристина 

Юліївна,  дочка – Дякович Аліна Миколаївна),    житлове   приміщення  № 5  у  

гуртожитку  по  вул. Квітів, б. 1,    яке   складається  з  двох  кімнат   житловою 

площею  28,70 кв. м,   загальною  площею  39,00 кв. м,   та   закріпити   його  за 

Ужгородським  відділом  поліції  Головного  управління Національної поліції в 

Закарпатській області.      

       Підстава:      листи-клопотання   Ужгородського    відділу  поліції  ГУНП  в 

Закарпатській області 19.07.2017 № 25768/106/25/1–2017, Головного управління 

Національної  поліції  в Закарпатській    області  19.07.2017 № 494/106/1/3–2017  

та  протокол   оперативної   наради  Ужгородського   відділу   поліції  ГУНП   в 

Закарпатській області 19.07.2017.    

      3.  Видати ордер на житлову площу в гуртожитку. 

      4.  Контроль  за  виконанням   рішення  покласти на міського голову.                               
 

 

 

Міський голова                                                                                        Б. Андріїв 
 


